
工事請負入札結果
大阪市立総合医療センター

最低制限価格/ 落札金額(円）

予定価格(円） 調査基準価格 （税抜）

　　（税抜） (円）（税抜） 契約金額（円）

　　（税込）

236,009,000 平成23年9月5日

247,809,450 平成23年9月12日

106,985,000 平成23年9月14日

112,334,250 平成23年9月22日

86,932,000 平成23年9月20日

91,278,600 平成23年9月28日

236,008,000

106,985,000

86,931,000

-

-

㈱新宅工務店大阪

河内工業㈱

1回 落札

1回 落札

-

入札経緯

1回 落札

総合医療センター6･7･8階病棟その
他改修工事

総合医療センター6･7･8階病棟その
他改修機械設備工事

事後審査型制限付一
般競争入札

事後審査型制限付一
般競争入札

120,700,000

97,120,000

栗原工業㈱264,300,000

入札日

契約日

案件名称 　ＷＴＯ契約の相手方　入札方式

総合医療センター6･7･8階病棟改修
その他及び病院情報システム電源改
修電気設備工事

事後審査型制限付一
般競争入札


